Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°, 171 DE 02 DE AGOSTO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n", 0888, de 08 de Maio de 2017,

do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria Institucional n". 1783

de 07 de outubro de 2016;

considerando o artigo 10, § 1° e § 4° da Lei n". ] 1.091/2005 e anexo Ill, na redação

dada pela Lei n" 12.772/2012, o Decreto n", 5.824/2006 e o Anexo XI da Lei 11.233/2005;

considerando o contido no Processo n". 23064.004025/20] 7-90,

RESOLVE

Conceder PROGRESSÃO POR CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL, à servidora

ERICA WATANABE MACEDO, matrícula SLAPE n". 2219901, ocupante do cargo efetivo de

Assistente em Administração, Nível de Classificação D, Padrão de Vencimento 2, do Nível de

Capacitação 11para o Nível de Capacitação Ill, a partir de 29.07.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

EVERTONRIC